
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie Nr 85 /2015

Burmistrza Choroszczy

z dnia 22.09.2015 r.

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy i najmu w trybie bezprzetargowym lokalu znajdującego się w budynku
Ośrodka Zdrowia zlokalizowanego na nieruchomości gruntowej o nr geod. 372/5, stanowiącej własność Gminy

Choroszcz
położonej w Złotorii gm. Choroszcz.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318
oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) w związku z art. 13 ust. 1, art. 25, art. 35 ust. 1 oraz art. 37 ust. 2, pkt 6 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. j.t. poz. 518, 659, 805, 822, 906 i poz. 1200)
zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Szczegółowe informacje o nieruchomości, wskazanej w ust. 1, zawiera wykaz stanowiący załącznik do niniejszego
zarządzania.

§ 2

Ustalam cenę najmu lokalu opisanego w paragrafie 1 na kwotę 48,60zł brutto/miesiąc (słownie: czterdzieści osiem i
60/100 zł/rok).

§ 3

Wykaz, o którym mowa w paragrafie 1 ust. 2 zarządzenia , podlega wywieszeniu na okres 21 dni w siedzibie Burmistrza
Choroszczy przy ul Dominikańskiej 2, a informacja o wywieszeniu tego wykazu zamieszcza się w parsie lokalnej i na
stronach internetowych Urzędu Miejskiego w Choroszczy: www.bip.choroszcz.pl

§ 4

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryka strony

Zarządzenie Nr 85/2015 z 22.09.2015 r.

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy i najmu w trybie bezprzetargowym lokalu znajdującego się w budynku Ośrodka Zdrowia zlokalizowanego na
nieruchomości gruntowej o nr geod. 372/5, stanowiącej własność Gminy Choroszcz położonej w Złotorii gm. Choroszcz.

 ( 56.09 KB )
Zarządzenie Nr 85.pdf

Zarządzenie Nr 85.pdf

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Zdzisław Dorożko

Wprowadzający: Zdzisław Dorożko

Data modyfikacji: 2015-09-22

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2015-09-22

http://www.bip.choroszcz.pl/
https://bip.choroszcz.pl/resource/6737/18260/Zarz%2525C4%252585dzenie+Nr+85
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.18260
mailto:bipumchoroszcz_7@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_7@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 85/2015 z 22.09.2015 r.
	§ 1

